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      Kindle eBooks lagrer vanligvis filer til MOBI, PRC, EPUB og AZW, og disse filformatene har vært representative Kindle eBook formater, som ikke er like populære som Amazon Kindle gjør. Så hva vil du gjøre hvis du trenger å lese Kindle bøker på iPad, iPhone og andre e-lesere? Vel, den enkleste måten for tiden er å konvertere tenne til PDF, som har blitt allment akseptert av digitale enheter. Du lurer kanskje på at det er nødvendig å fjerne Kindle DRM forresten. Faktisk er sannheten at de fleste Kindle eBook-filformatomformere fjerner DRM-begrensninger automatisk når du importerer Kindle-filer til. Derfor kan du oppnå to jobber ved å gjøre en jobb, for å bryte DRM og konvertere til PDF-e-bøker samtidig.

      For å tilby folk bredere PDF-konverteringsvalg, har jeg listet følgende Kindle eBook til PDF-omformere i to grupper, som er online filomformere og tenne til PDF-omformer med register. Du kan hente opp i henhold til dine nøyaktige behov.

      
        	Del 1. Topp 2 Online Kindle File Converters - å bytte tenne til PDF Free
	Del 2. Beste 3 tenne til PDF-omformere - med automatisk tenne DRM-fjerning
	Bonus: Den mest profesjonelle programvaren - å konvertere alle PDF-filer


      

      
      Del 1. Topp 2 Online Kindle File Converters - å bytte tenne til PDF Free

      Fordelene ved online Kindle til PDF-omformere er opplagt å finne, gratis å bruke, lett å kjøre og ikke registrere. Men det er også noen begrensninger i disse Kindle eBook til PDF-omformere, og du får færre filtre tilsvarende. Så hvis du bare trenger å konvertere tenne til PDF-filer uten videre redigering, bruk av online tenne omformer vil bli bedre.

      1. EPUB Converter

      Det er gratis online-konverteringen for å håndtere Kindle-filer. For å være mer spesifikk, er det mange eBok-omformere organisert i forskjellige typer, for å konvertere åpne eBook-filformater med hverandre. I tillegg vil EPUB-konverteren organisere skriftstørrelse og vise oppsett automatisk, for å være egnet for ulike skjermoppløsninger.

      	Inndatatyper: .epub; Mobi; .azw; .azw1; .azw2; .azw3; .azw4
	Batch konvertering: Ja
	Tenne til PDF Conversion Link: https://www.epubconverter.com/kindle-to-pdf-converter/
	Hvordan: Velg Søk knappen først, for å laste opp Kindle-filer eller mapper på nettet. Og klikk deretter Start nå alternativ, å konvertere en tenne til PDF gratis online. Du kan se fremdriftslinjen for å vite hvor mye tid som gjenstår for å konvertere Kindle eBooks til PDF-filer. Endelig klikker du nedlastingslinken for å lagre konverterte PDF-bøker.
	Merknader: Din tenne til PDF-konverteringsadresse vil bli holdt i 2 timer, eller den vil forsvinne automatisk. 


      
      2. Zamzar

      Når folk nevner online-filkonvertering, vil Zamzar alltid bli undersøkt, for å være gratis og høy kvalitet filutgang online-omformere. Dessuten, uansett hvilket eBook-filformat du konverterer til, kan du se to tabeller under, som forklarer alt i detalj, for å gi deg ekstra leksjoner forresten. 

      	Inndatatyper: .azw
	Batch konvertering: Ja
	Tenne til PDF Conversion Link: http://www.zamzar.com/convert/azw-to-pdf/
	Hvordan: Velg filer eller URL for å importere Kindle eBooks, eller du kan også dra og slippe bøker fra skrivebordet også. Senere velger du PDF fra Konverter filer til listen, skriv inn e-postadressen for å motta konverterte PDF-bøker. Endelig, klikk Konverter knappen for å starte online tenne til PDF gratis konvertering. 
	Merknader: Kindle eBook-filstørrelsen skal ikke være opptil 100MB, eller du må kjøpe for å fortsette. 


       
      Del 2. Beste 3 tenne til PDF-omformere - med automatisk tenne DRM-fjerning

      Den tredje parten Kindle eBook til PDF Converter er i stand til å endre Kindle bokformat til PDF i one-stop løsning også. Videre kan du redigere metadata og organisere Kindle-filer, for å betrakte det som en mappe, for å lagre dine smarte e-bøker.

      3. caliber

      Kaliber har vært topp eBook editor og converter, for å håndtere de fleste Kindle problemer. Og du kan legge til Kindle i AZW, MOBI og alle ebøker formater til PDF på enkel måte. Det innebygde kalibreringsbiblioteket gjør at folk kan organisere Kindle-filer i viss orden. Selvfølgelig er tenne til PDF-batch-konvertering også støttet.

      Når du har installert Caliber på PC, velger du Legg til bøker på verktøylinjen. Etter at alle Kindle-filer importerer, markerer du dem og klikker på Konverter bøker-alternativet, for å velge PDF som utdataformat, og du kan redigere metadata for å endre detaljinnstillingene i dette vinduet. Trykk OK for å konvertere tenne til PDF med kaliber. Til slutt klikker du på tenne PDF-boknedlastingslenken for å lagre inn i nye mapper.

      
      4. Ebook å EPUB PDF AZW Converter

      Kindle-konverteren kan gjenkjenne alle slags Kindle-innhold og formatere automatisk. Så du trenger bare å sette PDF som Kindle-utdataformat, for å endre bokformat med få klikk. Ebook til EPUB AZW Converter har designet grensesnittet med klare skillelinjer, med utskriftsformat ikoner oppført, til EPUB, PDF, AZW, MOBI og Text. Så det er åpenbart at du kan konvertere bøker fra Kindle til PDF med ett steg.

      Velg Legg til filer på toppen for å laste tenne bøker. For det andre, klikk til PDF alternativet under og sett Output Directory, senere hit Konverter nå å få konverterte PDF-e-bøker. Slå den Åpen alternativet i tillegg til arbeidsfremdriftslinjen, for å se hvor dine tennebøker er.

      
      5. Kindle Converter 

      Du kan se hva denne programvaren kan gjøre fra navnet sitt allerede. Faktisk kan du laste ned Kindle DRM eBooks fra Kindle til PC og redigere med filtre. PDF-filkonvertering av høy kvalitet og ingen kvalitetsfeil er representativ funksjonene til Kindle Converter. Du kan dra og slippe filer for å importere, eller laste opp en Kindle eBook-mappe til batch konvertere til PDF også. Det er alt akseptabelt.

      
      hit Legg til filer or Legg til mappe knappene på toppen, og velg deretter PDF as Utgående format, ikke glem å velge plassering for å lagre konverterte tennefiler til, velg Konverter knappen senere. Etter at alt arbeid har blitt gjort, kan du se vinduet Kindle Converter, som kunngjør hvor mange filer som er konvertert, klikk OK å bli ferdig. 

      
      Bonus: Den mest profesjonelle programvaren - å konvertere alle PDF-filer

      Nå har du kjent flere Kindle to PDF-omformere. Men hva om du vil konvertere PDF-filene dine til andre formater? Kanskje bruker Tipard PDF Converter Platinum er en vei å gå. Den lar deg konvertere tekstlige og ikke-tekstuelle PDF-filer til dokumenter eller bilder som du vil. Og denne omformeren er i stand til å bevare den originale kvaliteten på PDF-filer og konvertere dem i høy hastighet.

      Utgangsfilens kvalitet og nøyaktighet forbedres sterkt med OCR-teknologien med nøyaktighet, balansert og hastighetsmodus og flerspråklig valg.

      	1. Konverter PDF til Word, Excel, PPT, EPUB, HTML, JPG, PNG, BMP, etc.
	2. Forbedre kvaliteten og nøyaktigheten for utdatafilen med OCR-teknologien.
	3. Støtt forskjellige språk, inkludert engelsk, latin, gresk, japansk og kinesisk.
	4. Velg hvilken som helst del og sider som må konverteres etter eget ønske.
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    Du kan like disse relaterte artiklene

    	Topp 4-metoder for å redusere PDF-størrelse med letthet
        Hvis du må sende en stor PDF-fil, kan du lære de forskjellige metodene for å redusere PDF-filstørrelsen i forskjellige situasjoner fra artikkelen.

      
	Topp 5-metoder for å sikre en PDF-fil
        Denne opplæringen lærer deg hvordan du kan usikre en PDF. Du kan følge trinnene som ble introdusert i dette innlegget, og lære de beste måtene å håndtere PDF-filer med passordbeskyttelse.

      
	Hvordan konvertere CBR-fil til PDF ¨ c å møte tenne krav
        For tegneseriefolk er CBR filformat det kjente elementet, og som du vet, støtter Kindle ikke CBR tegneserier. Så du kan få 3 gratis CBR til PDF File Converters her, for å endre CBR til PDF enkelt.

      
	Beste 10 EPUB til PDF Converter Anbefaler
        Tilbyr den beste 10 EPUB til PDF-omformere i denne artikkelen. Du kan få topp 5 EUPB-fil til PDF-omformere og topp 5 desktop eBook til PDF-filomformere, for å administrere Kindle-bøker på smart måte.

      


  



 
    Klikk her for å delta i diskusjonen og dele dine kommentarer
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Velg språk
Engelsk
Tsjekkisk
Dansk
Dutch
Finsk
Fransk
gresk
Italiensk
Japansk
Norsk
polsk
Portugisisk
Spansk
Svensk
ungarsk
tyrkisk
Russisk
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